РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 июня  2015 года  № 25

с.Верхняя Грайворонка

О внесении изменений в абз. 3 п.2.1.3

Положения  (регламента)  о  контрактном

управляющем,  утвержденного  постановлением

Администрации  Верхнеграйворонского  сельсовета

Касторенского  района  Курской области от 25.03.2014 г.

№07  «О назначении  контрактного  управляющего и

об  утверждении положения (регламента) о контрактном

управляющем»

В соответствии с п.5 ч.4 ст.38 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в редакции Федерального закона от
04.06.2014г.№140-ФЗ) в целях проведения полномочий контрактного управляющего Администрации
Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области в соответствии с действующим
законодательством Администрация Верхнеграйворонского сельсовета Касторенскеого района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изложить абз.3 п.2.1.3. Положения (регламента) о контрактном управляющем, утвержденного постановлением
Администрации Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области от 25.03.2014г. №07 «О
назначении контрактного управляющего и об утверждении положения (регламента) о контрактном управляющем» в
следующей редакции:

Осуществлять подготовку материалов для выполнения претензионно-исковой работы

.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации

Верхнеграйворонского сельсовета:___________________Н.П.Залузский